sabato, oppure sulla piattaforma informatica delle gare del Comune di Cropani ASMECOMM dove dovranno essere 
altresì caricate le offerte secondo le modalità in questa indicata. 
Il termine ultimo per la ricezione delle offerte è fissato per giorno 16.06.2025 alle ore 12.00. 

La vendita avverrà a corpo partendo dal prezzo a base d’asta di EURO 18.480,00 (diconsi 
Diciottomilaquattrocentottanta€uro/00) IVA esclusa al 10% e, si procederà all’aggiudicazione anche se perverrà una 
sola offerta. 

I documenti richiesti da caricare sulla piattaforma sopra indicata sono: 

1. Domanda – Allegato 1 
2. Certificato, da cui risulti la loro iscrizione come ditta boschiva alla Camera di Commercio, Industria ed